Inhaltstubersicht der verschiedenen Artikel

Index

FASA .

Seite auf der Website ansehen

Vorbemerkung
Normen und Anwendungen

Inhaltsverzeichnisse - Vergleichstabelle

Artikel

800

805

786

787

900

991

992

Bereich

16

16

16

16

16

16

Schachtahdeckunyg fiir Hydrant

Seite

22

23

24

41

54

55

Seite 1 auf 2

Strassenkappen

1.114
- ]
. E
o = | =
2 § g % g 2
-} §‘ L. = g
£ 2z § 5
J S T} o 5 3
.g 7 E S @ B
= T i L]
X X
X X
X X
X X
X
X
X

Anderungen vorbehalten


https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-800-quadratische-bodenablaeufe
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-805-runde-bodenablaeufe
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-786-bodenablauf
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-787-bodenablaeufe
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-900-tauchbogen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-991-eisenrahmen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-992-eisenrahmen
https://voirie.fasa.ch/de/node/199
https://voirie.fasa.ch/de/node/199

Index

FASA

Inhaltstibersicht der verschiedenen Artikel 1.114
Vorbemerkung
Normen und Anwendungen
Inhaltsverzeichnisse - Vergleichstabelle
F )
=
o
5
I
-
E
o
- "]
23 g i
@ = = =
T § 2 5§ £ % g 4
8 T o §‘ 8 3 £ g
- & = 3 © 2 E ©
£ g L, ®© S § 5 = 3
= g - g E 2 ¥ E D B
t 5 3 5 -E F E s ® 3
g a2 & & & e T i o
320 16 15 X
321 16 16 X
322 16 17 X
851 16 31 X
855 16 32 X X
Seite auf der Website ansehen Seite 2 auf 2 Anderungen vorbehalten


https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-320-strassenkappe-fuer-schieber
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-321-strassenkappe-fuer-schieber
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-322-strassenkappe-fuer-schieber
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-851-strassenkappen-fuer-schieber
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-855-verstellbare-strassenkappe
https://voirie.fasa.ch/de/node/199
https://voirie.fasa.ch/de/node/199

