

	<b>Artikel</b>	<b>Bereich</b>	<b>Seite</b>	<b>Schachtdeckung für Hydrant</b>	<b>Strassenkappen</b>	<b>Bödenabläufe</b>	<b>Tauchbogen</b>	<b>Bodenplatten</b>	<b>Höhenverstellbar</b>	<b>Eisenrahmen</b>	<b>Geruchverschluss</b>
	<b>800</b>	16	21		x					x	
	<b>805</b>	16	22		x					x	
	<b>786</b>	16	23		x					x	
	<b>787</b>	16	24		x					x	
	<b>900</b>	16	41			x					
	<b>991</b>	16	54						x		
	<b>992</b>	16	55						x		

Artikel	Bereich	Seite	Schachtabdeckung für Hydrant	Strassenkappen	Bödenabläufe	Tauchbogen	Bodenplatten	Höhenverstellbar	Eisenrahmen	Geruchverschluss
<b>320</b>	16	15		x						
<b>321</b>	16	16		x						
<b>322</b>	16	17		x						
<b>851</b>	16	31		x						
<b>855</b>	16	32		x				x		

